
C^N^kA  lllulllcIP^L  DE

AMONTADA

CAMARA  MUNICIPAL  DE AMONTADA
Rua Dona Maria Belo, n° 1311, Centro / CEP: 62.540-000  -Amontada -CE

CNPJ N° 06.582.555/0001-75 / CGF N° 06.920.417-9
Fore: (88) 3636-1177 / Fax: (88) 3636-1414

Home page: www.camaraaamontada.ce.aov. br
E-mail: cmamontada@amail.com

TERMO DE HOWIOLOGACAO E ADJUDICACAO

Dispensa de Licifaeao n° 011/2021

Processo Administrative n° 2021.04.07.01

0  Presidente da  Camara  Municipal  de Amontada/CE,  Senhor Paulo  Berg
Melgaco, vein no uso de suas atribuig6es legais, e considerando haver a Comissao
Permanente  de   Licitacao,   cumprido  todas   as  exigencias   do   procedimento   de
Dispensa de Licitaeao n° 011/2021  oujo objeto e Aquisigao de Pecas,  OIeo e Filtro
para  substituicao  e  Serviaps  de  Manufengao  e  Conserva?ao  dos  Veiculos  FIAT
DOBLO  Essence  1.8, Ano"odelo:  2014/2014,  places:  PMY 7240 e  FORD  KA SE
1.0,   Ano/Modelo:   2020/2020  e   Placas:   POCID22   de   Propriedade  da   Camara
Municipal   de   Amontada,   vein   Homologar   e   Adjudicar   o   presente   processo
admjnistrativo, para que produza os efeitos legais e juridicos.

Assim,   nos   termos   da   legislacao   vigente,   fica   o   presente   processo
HOMOLOGADO e ADJUDICADO em favor da Empresa F R COMES - IVIE,  inscrita
no  CNPJ   n°  37.738.407/0001-20,   pelo  valor  global  de   R$   10.382,00  (dez  mil
trezentos e oitenta e dois reais).

Ao setor competente para as providencias cabiveis.

Amontada -CE.,  14 de abril de 2021.

qp#oBBe#Me#(vy
Presidente da Camara Municipal de Amontada


